
Rng Pos. Rd1

1 1 73

T2 T2 74

T2 T2 74

T2 T2 74

5 5 78

6 --- 79

T7 --- 82

T7 --- 82

9 --- 83

10 --- 84

11 --- 87

12 --- 91

13 --- 93

14 --- 94

15 --- 102

PGA-LV Mitte
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CHOE, Cheol-Soon Neuhof, GC PRO 0 102

BRINKROLF, Manfred Mainzer GC PRO 0 94

PFEIFF, Thomas PGA-LV Mitte PRO 0 93

SCHÖNWALD, Kurt PGA of Germany PRO 0 91

TRAIN, Darran Katharinenhof, GC PRO 0 87

KIPKE, Alexej St. Wendel, GP PRO 0 84

KIEWITZ, Daniel Wiesbadener GC PRO 0 83

BÄSCH, Moritz PGA-LV Mitte PRO 0 82

KIND, Mischa Zimmerner GC 1995 PRO 0 82

HUTCHESON, Glen Weilrod, GC Taunus PRO 0 79

REHLING, Florian PGA-LV Mitte PRO 0 78

COLES, Philip Zimmerner GC 1995 PRO 0 74

HEISSEL, Antje Neuhof, GC PRO 0 74

SOMMERMEYER, Sascha Weiherhof, GC PRO 0 74

SCHWARZ, Christian Marburg, Oberhess. GC PRO 0 73

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Ges.

nicht handicap-relevant Zählspiel 1

Alle | Einzel - Brutto

10. Invitational des PGA-LV Mitte 2024

Golfclub Weiherhof e.V. - 15.04.2024

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat Wertungsart der Runde Anzahl an Runden



Rng Pos. Rd1

1 1 65

2 --- 70

3 --- 71

4 --- 73

5 --- 75

Scoring: C&V Sport Promotion GmbH Sarah Cornford - Tel.: 0172-7067760   

sarah.cornford@cundv.com
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TRAIN, Darran Katharinenhof, GC PRO 0 0

75

SCHÖNWALD, Kurt PGA of Germany PRO 0 0

KIPKE, Alexej St. Wendel, GP PRO 0 0

KIND, Mischa Zimmerner GC 1995 PRO 0 0

HUTCHESON, Glen Weilrod, GC Taunus PRO 0 0

BRINKROLF, Manfred Mainzer GC PRO 0 0 73

SOMMERMEYER, Sascha Weiherhof, GC PRO 0 0

71

PFEIFF, Thomas PGA-LV Mitte PRO 0 0

BÄSCH, Moritz PGA-LV Mitte PRO 0 0

REHLING, Florian PGA-LV Mitte PRO 0 0

KIEWITZ, Daniel Wiesbadener GC PRO 0 0

CHOE, Cheol-Soon Neuhof, GC PRO 0 0 70

SCHWARZ, Christian Marburg, Oberhess. GC PRO 0 0

65

HEISSEL, Antje Neuhof, GC PRO 0 0

COLES, Philip Zimmerner GC 1995 PRO 0 0

Alle | Team - Brutto

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Ges.


